АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Икшицкое»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   Проект

 ______10. 2016 года                 с. Икшица                                           №

Об отмене на территории  сельского поселения «Икшицкое» режима чрезвычайной ситуации

   В соответствии с Постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 04.10.2016 № 434 «Об отмене на территории муниципального района «Чернышевский район» режима чрезвычайной ситуации, вызванного неблагоприятными погодными условиями»,  администрация сельского поселения «Икшицкое»    постановляет:

        1. Отменить в границах сельского поселения «Икшицкое» режим ЧС, введенный постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 15. 09.2016г № 411 «О введении на территории МР «Чернышевский район» режима чрезвычайной ситуации с 07.10.2016г
         2. Утвердить Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов в целях подготовки решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Икшицкое» (приложение №2).
       3.Настоящее постановление опубликовать на стендах администрации с.  Икшица  администрации сельского поселения «Икшицкое».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Главу администрации Меркулова П.А.

 И.о. Главы администрации сельского
поселения «Икшицкое»                                                        И.Г.Резанова